



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 12 lipca 2005 r.

**Druk nr 1000 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI USTAWODAWSTWA I PRAWORZĄDNOŚCI**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 30 czerwca 2005 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny  
zabronione pod groźbą kary**

Marszałek Senatu dnia 4 lipca 2005 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 12 lipca 2005 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Zastępca Przewodniczącej Komisji  
Ustawodawstwa i Praworządności  
(-) Andrzej Jaeschke

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy  
o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2005 r. ustawy o zmianie ustawy o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2 wyraz "średnik" zastępuje się wyrazem "przecinek";
- 2) w art. 1 w pkt 3, w art. 4 wyraz "potwierdzony" zastępuje się wyrazem "stwierdzony";
- 3) w art. 1 w pkt 3, w art. 4 po wyrazach "skazującym tę osobę" dodaje się wyrazy ", wyrokiem warunkowo umarzającym wobec niej postępowanie karne albo postępowanie w sprawie o przestępstwo skarbowe, orzeczeniem o udzielenie tej osobie zezwolenia na dobrowolne poddanie się odpowiedzialności albo orzeczeniem sądu o umorzeniu przeciwko niej postępowania z powodu okoliczności wyłączającej ukaranie sprawcy";
- 4) w art. 1 w pkt 5, w art. 7 w ust. 1 wyrazy "nie wyższą jednak niż 3%" zastępuje się wyrazami "nie wyższą jednak niż 10%";
- 5) w art. 1 w pkt 8 w lit. a przed pierwszym tiret dodaje się tiret w brzmieniu:  
"- lit. a otrzymuje brzmienie:  
"a) art. 296, art. 297-306 oraz art. 308 Kodeksu karnego,"";

- 6) w art. 1 w pkt 12, w art. 33:
- a) w ust. 1 wyraz "uczestniczy" zastępuje się wyrazem "występuje",
  - b) w ust. 4 wyraz "uczestniczyć" zastępuje się wyrazem "występować";
- 7) w art. 1 w pkt 12, w art. 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
- "2. Podmiot zbiorowy może ustanowić obrońcę spośród radców prawnych lub adwokatów."

.....  
.....  
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu  
.....  
.....